Si uero aliorū humorū habudantia fuerit in cā ut collera. flegma uel melancolia purgetur ſicut in capitulo de dolore capitū dictuz est ſeriatꝝ & ēt in aliis quā pluribus locis & poſteā cum restrictiū medicinis ſubſcribendis iſtātamus. Et ſi humorū acumen in cauſa fuerit

Cōtemperetur eum decoctio. prūnorū uiolē. casiefistule tamarindorum reubarbari. et similiā. Qualitercūqz igit̄ fluxerit mestrua ultra debitu modū purgato prius hūore in cā exēte (Si etas tēpus. regio et consuetudo pmisserit) primo fiat expimētuz ypo. in affo. dicētis. Mulieri mestrua si uis retinere sitā maiorē ad mammillas appōe. Sitia eim ē uētosa. et si fieri pot sit uentosa ita magna. q̄ totaz mamillā sub se cōtincat. et sine scarificatiōe apponat. deinde cōstrictiūs utat remediis. phiciaē h̄o cōstrictiūs mestruoꝝ magistri mei. cū pessario in matricē R. suci plātaginis et faciolarie an. 3. ii. gipsi. 3. i atanasie boli san. dra. nūmiae an. 2. quartuz. Sucus urtice in uulua bis uel ter inieetus mestrua restringit. Itē fiat emplastꝝ supra pectenē et renes ex mastice bolo san. draco. olibano et mumia ana oibꝝ puluerizatis et cū acetō et albu. ouī mixtis et cōficiis. Aliud ad idē squama ferri subtill̄ trita et aceto et aqua ro. buliat usq; ad cōsumptionē liquoꝝ. deinde addat pul. certe cōbuste et pulue. cornu cerui adusti quātuz ē p̄dicta squama. postea adde pul. corticis glādiū quercus quātū de oibus. et hec oia insimul mixta cū succo plātaginis scorporētur. et una p̄ earū pessarizet. et i uulua iniciat. Alia uero p̄ cū albū. ouī et aceto cōfecta supra renes et pectenē epithietur. Nascale factū ex galla alumine sanguie draco. mastice bollo mumia simpbito acacia et castoreo cum atanasia uel cū succo plātaginis cōfectū et suppositū mestrua cōstringit. Sufumigatio de ungula mule supra carbōes posita si sub nulua recipiat cōstringit mestrua. H̄z ipedit īpregnationē per mēsēz. Aliud suffumigatio mestrua restringēs. R. balaustiaz p̄ si die mirtiloꝝ coculaꝝ quere cortex castanea rugosa. follioꝝ sorbi piri et nespuli corrigiol. plātaginis et similiā cōstrictiūs an. Et oia in aqua plūniali. uel cisterne bull. et mulier ex aq; sumū sub nulua recipiat. et cū tepefacta fuerit sub ea sedeat et spongia marina uel lana sucida in eodē liquore intincta pectini et renibꝝ applīcat. et ultio p̄dictis locis predicte h̄be pistare calide éplastrētur pul. cōsolide mioris soleaz ueteris et panni blani uel scarlati oīum insimul in pignato nouo supra ignē cōbustorū et sufflatus in uulua mestrua cōstringit. Et ut breuiter me expediā. quecūqz dixi ualere i fluxu et passione emoroydaz et in fluxu sanguis nariū et di senteria pnt in p̄priis capitulis dixi in hac cā

ualent. et eadē ē dicta in hoc eāu h̄petunt sicut in dictis dixi capitulois. Qd si mulier fluxu mestruoꝝ habēs dolorē in precordiis paciat ac cipe magnā triserā cū uino deoc. boli cina. masticis. et saculus lini subtilis in modū digiti factus īpleatur ex pul. facto ex ro. mastice. bolo cina. san. dra. spodio. olibano et simpbito et mumia et radice cōsolide minoris ana.

Dditio sucꝝ pentafilon ad cōtitatē. 3. i. a datus cū 3. ii. atanasie in māe. et modi ca aqua plūniali. et i sero tātūdeꝝ uel salteꝝ decoc. ipsiꝝ h̄be cū atanasia data mestrua cōstrīgit p̄batū ē. Itē suppositoriū ex māia puluerizata factū statī stringit fluxuꝝ mestruorū. Pilule ad cōstrictionē mestruoꝝ poptime. R. san. dra. boli. ar. coralli. olibani simpbiti gumi arabici opii lapið emathitis ana p̄fice cū succo plantaginis et atanasia detur ex eis: 3. i. Et ēt suppositoriū ex eis informatū et i uulua suppositū mirabiliter stringit mestrua. Item miclete et zucharū rosatus antiquū et diarodon abatis oia mixta et data cum aqua plūniali cū lapide emathitis fuerit fricatus addito succo plantaginis et cū atanasia mestrua mirabiliter strīgit. Itē radix cōsolide maioris trita cū bollo et lapide emathitis san. dra. cina. et modico masticis insimul oia cum uill' ouoꝝ mixta. et in fritell' uel alio quoqz modo data mestrua sine dubio restringit. Item. R. suci plātaginis libz. i. mucilaginis dragati gumi arabici an. 3. ii. mīsce. et immitatur medietas intus matricem et alia bibatur.

Capitulū nonū de suffocatiōe matricis.

Uandoqz accidit quedā passio mulieribꝝ. que suffocatio matricis dicit. Et quidā medici ignorantia imbuti hanc pas. sincopim esse credunt. Alij uero minus bene diudicantes pas. huiusmōi epilenſiaꝝ esse dicunt. s̄ multū decipiunt. Nam huiusmōi pas. inter se multū differūt. Sincopis eis. fit ex ira tristitia longo fluxu mestruoꝝ uel sanguine aliunde manante. ut ex fluxu uenarum īmoderato. et ex subita mutatione calloris in frigidū et ex pluribus aliis causis de quibus in tractatu desincopi in libro febriū dicam. et corpus in sincopi calet. et dum pulsatur statim in se revertitur. In hac autem pas. mulier non sentit quicquaz. Et fit hec pas. per intervalla et non subito. et tanta fit in hac passio debilitas et

afflictio q̄ ē maior q̄ in aliq̄ spē sincopis. sic q̄ mulier p̄iuat totali sensu et motu. et nō pot in aliq̄ p̄cipi uita ei⁹ nisi p̄ lanā carpinata ul̄ bom bicez narib⁹ appositū. uel p̄ ampulā uitreat ple na⁹ aq̄ supra peet⁹ mulieris positā. qz ipa lana p̄ motu quēcūqz respiratōis p̄ os mouet. et aq̄ i⁹ ampula exū a pectoro quoēcūqz motu mouet et effundit. et i⁹ hoc p̄cipit uita mulieris pa. m̄ficiis suffocationē. Differt et hec pas. ab epilepsia qz epileptici subito et repete et nō p̄ iterualla ca dunt et spumāt p̄ os. et i⁹ casu eoꝝ de stercore ul̄ spmate ul̄ urina paꝝ iuolūtarie emittit i⁹ acces sione eoꝝ. et os eoꝝ aliquā torquet. et pedes et man⁹ eoꝝ strahet. q̄ i⁹ haꝝ pas. nō accidit. Sit ergo suffocatio m̄ficiis duꝝ matrix. ipa spūalia p̄imit. et sic mulierē q̄si mortua appere facit. ut dixi. Sit aut̄ p̄ncipalit̄ ex retēcōe mestruo ruz ex aliq̄ huoz uenoso exūte i⁹ ipa matrice et ex corrupto spmate i⁹ uenenositatē conuerso circa testiculos m̄ficiis exūte. q̄ freq̄nter accidit mulierib⁹ iuuenib⁹ casti uiuentibus et moni alib⁹. accedit plurimū i⁹ uiduis q̄ cū fuerint cō snete coyre cū uiris eaꝝ. postnsodū abstinet a coytu et spmis i⁹ m̄ficiis eaꝝ corrūpit. et i⁹ ue nenosa; trāsit h̄itudinez. et sic suffocatio m̄ficiis induit. Eccedit et suffocatio uirginib⁹. q̄ a pa rentib⁹ tm̄ i⁹ domo retinēt ante q̄ nuptui tra dant q̄ qn̄z xxv. annuz uel. xxx. transeunt. Et sic spma i⁹ ipsi suphabūdans i⁹ uenenosas trāsi en⁹ q̄litates suffocationē iducit m̄ficiis. Duꝝ. n. mestrua idebitē retinenēt. uel huoz uenenosus ul̄ spma corruptū i⁹ m̄rice suphabūdat et p̄ coy tuz nō extrahit. sumositas ab istis talib⁹ resolu ta uacuitatē m̄ficiis replet. et descen dit. Ma trix vō repleta et supius ducta spūalia p̄mit. Unde mulier. suffocat̄ quasi. Cognoscit̄ h̄ pas. aut̄ ex p̄cedētib⁹ causis et signis. et ex retēcōe mestruoꝝ. et granedie capitī. renū et cossaz. et similib⁹ p̄cedētib⁹. In ipsa itaqz accessione suffocatiōis m̄ficio cū mulier stat iacens. ac si ess̄ mortua liget et stringat cū fassia cosse p̄ pe genua fortit. et brachia ppe cubitū. Postea fricct̄ p̄es iſeriores extremitatū cū sale fuligine aceto et aq̄ mixtis puoceſ sternutatio cū ca storeo piretro euforbio adiſi pipe et similibus apponat̄ fetida narib⁹ eaꝝ sicut sūt liciniuſ in amurca olei intinctu. et igne accēsuz et postea intigi dz. et fumus sub narib⁹ eaꝝ supponat̄ ut i⁹ narib⁹ i⁹ ret. armoniacū galbanuſ serapinum affa fetida et filia sup carbones ardētes ponat̄

et fumū ab eis resultuz in eaꝝ narib⁹ subitrare facias. Uriet̄ et fetide et stercore humana supra carbones posita et v̄mes uel carnes fetide et q̄ cunqz fetidiora istis excogitare potes. narib⁹ apponere debetis. ad hoc ut matrix ipsa spūlia p̄mēs illū sentiēs fetorē ad locū suū de seēdat. Itē adhoc ut matrix ad locū suū descē dat. qm̄ multū ab aromaticis p̄fortat̄. sicut sui fumigatiōes ex aromaticis sub uulua hoc mō laudanū thus. lignā aloes. storax. abra. musc⁹ nūces muscate. garioſi. pulegiū maiorana. basili con et huīsmōi sup carbones ardētes ponant̄ et i⁹ uino bul. et p̄ embocū fumus ab eisdeꝝ resolutus in uulua trāseat et mulier i⁹ scella p̄forata colloceſ. et sit optie pānis copta et stricte cincta sup pānos sic q̄ fumus et p̄decis aromaticis resolutus ad nares per pānos trāsire nō possit s̄ solū in uulua subintret. Cuꝝ itaqz mulier iā ad uitaz reuersa fuerit. que p̄is q̄si mortua ui debat. Scias ntrū hec pa. uenerit pp̄ mestru. retentionē. et tūc p̄rouoca mestrua i⁹ ea fm̄ q̄ in ea° de. M. p̄tociōe dictū ē. Et si humo. frigi uel cal̄i in eaꝝ esse noscant̄. purga fm̄ q̄ i⁹ plib⁹ capi' uilis mei breuiari docui. Si ex spermate corrupto fiat hec pas. si uirū h̄eat coeat cū eo. Si vō iuuenis puella fuerit et uirū petens. tradatur nuptui. Si vō uidua uel mōacha l̄ uouerit castitatē deo. fiat remediū hoc. salgēmia et nitruz ana pultuerizet̄ subtilit̄. et euꝝ aceto uel aq̄ salsa uel salmetina distēpe. et bombaz i⁹ huīus mōi liquorib⁹ intinct⁹ supponat̄ i⁹ uulua. ex h̄ enī sit quedā mordicatio. un̄ spma emittunt. Quedā domine uidue et mercatrices. quāꝝ mariti a patria recedūt. et qn̄z stant p. ii. iiii. annos nō renertētes ad patriā qn̄z huīusmodi pas. iſcurrūt. et nimis apetunt coytuz. s̄ timētes iſregnari nō audet cū uiris coyre. et supponit̄ sibi digitū uel quēdaꝝ sacūlū p̄m̄ ſioletum hō bace factū in mōz v̄ge uirilis. et tm̄ iſponunt it̄ et extra q̄ spmatizant̄. Et alieh̄nt̄ quoddā uas erēt̄ uel ex auricalco factū i⁹ modū v̄ge uirilis i⁹ medio ūauū. i⁹ cm̄ ūitātē ē ūoramē paruum et tm̄ dueūt̄ i⁹ uuluis suis int̄ et extra. q̄ spmatizare iſciunt̄ mitūt̄ i⁹ uuluis suis p̄ illō ūoramē p̄ mediū uasis illī ūaz aq̄ ro-q̄ misceſ cū spma te. Et mulieres tuscie magis sūt uiciare hoc pe cato sodomitico ceteris mulierib⁹. Inueni enī quadā uice ūamo mane i⁹ uia i⁹ ciuitate florētie quoddā iſt̄ ūaz ūic factuz in modū v̄ge uirilis. qd̄ cuiudā mulieri ceciderat. Et p̄pea ūao q̄ i⁹ ta

libus delectant. si predecā oīa sodomitica sunt.
et ab ecclia prohibita. Est. n. maximā peccatū
facere. un potius oīulo q̄ cū uiris coheāt et mi-
nus peccatū comittēt. Abstinet a salsis. et a car-
nibus uincitosis uictositatez ḡnantib⁹. a carni-
bus uachinis leporib⁹ et similib⁹. uinuz odori-
feruz et bñ limphatū bibāt. Additiōes barda-
na maior iupra caput posita eleuat m̄ricez. Jo-
ualet i precipitatiōe. et sub planta deprimit. iō
ualet i suffocatiōe.

La⁹. x. de p̄cipitatiōe m̄ricis seu dislocatiōe

Liqñ matrix p̄cipitat̄ seu dislocat̄.
un ipsa qñz dextrosl̄. qñz sinistrosl̄
declinat qñz et ps ipsi⁹ exit et uenit us-
qz ad os uniu. bz. n. hoc fieri ex relaxatione
neruoꝝ ipsius m̄ricis. et ex supfluis. hu. m̄ricez
agrauantiib⁹. Cognoscit̄ aut̄ m̄ricis p̄cipi-
tatio si exierit uisu uel tactu obstetricis. Si
vo ad aliquod lateꝝ descēderit cognoscit̄ per in-
flationez et duriciez ipsius lateris ad qd̄ descē-
dit. et p dolorē et grauedinē pectis. capis. renuz
et brachioꝝ. et colli et partiū m̄rici adiacētiū. ex
tortione et dolore ab umbilico inferi⁹. et supra
qñz usqz ad stōm. ex p̄dictione uisus. subuersio-
ne stōi. et ex retētione mestruoꝝ. Cureſ autē
hec pa. i hunc modū. p̄mo ponat mulier in bal-
ubi decocte sint mal⁹. niol. brāca ur. cū oleo et
butiro. uel saltē ex hac aqua somēt̄ et ei⁹ mul-
ta laueſ. deinde cū retinacula pp̄ huiusmōi bal-
tel sumigiu uel lotionez fuerint bñ relaxata a
muliere forti. ul' uiro fidel⁹ et amico. sic q̄ sit to-
ta extēsa i terra uel i lecto et eleuc̄ pedes ei⁹ et
p̄ eos forti⁹ trahat̄. sic q̄ p̄cipitata matrix ad
locū debitū reuertat̄. Sternutatiōes cū elebo-
ro et odisi et silib⁹ et pronocēt̄. Et si mestrua de-
fecerint prouocēt̄ ut dictū ē. Et si hñor i causa
fuerit purgeſ fm qd̄ i diuersis locis dictū est.
Itē apponāter uictose sine scarificatione circa
umbilicū. Itē fiat suffumigatio sub m̄rice ex
fustib⁹ garioſ. lignoaloſ cimino hoc mō. p̄re
dicta oīa i puro uino p noctē iaceat̄. postea de-
coquāt̄ i ipso uino. et mulier sumū illū pembo-
cuz recipiat. qui a predcis resoluīt̄. et nares cū
bōbace oppillent̄. Itē fetida narib⁹ apponāt̄
de quib⁹ supra i precedēti ca. dictū ē. Et si ma-
trix extra exierit interi⁹ reponat̄ p obstetricē
deinde fiat suffumigatio sub ea ex gall' cortici-
bus q̄rens. et glādibus. ramis mirti. balaustri
corticibus maligranati. rosio et silib⁹ cōstrictis

i ca. b̄ disinteria dictio. hec oīa i aq̄ pluniali m̄l
cisterne buſ. deinde mulier i scela sedens i mul-
ta sua huiusmōi recipiat sumū m̄fce p obstetri-
cez p̄us imissa. Ulin d suffumigiu ad idēz aspal-
tuz. colofoniaz. capillos hūanos. et cornu. capri-
tuſ. hec oīa uel quodlib⁹ predictor⁹ p se mittat̄
tur supra prūnas ardētes. et mulier sumā a pre-
dictis resolutuſ p em hoc recipiat in uulua
Ulið ad idē feruginē calefac et acetū sup̄ ifundō
et sumū ab ipsa ferugie resolutū mulier recipi-
at p embocū i uulua. Itē arthria cū aq̄ acatīe et
ypoquistidos et cetera cōstrictiua sumat q̄ i ca.
b̄ disinteria dicta sūt̄ (put uñ expedire). Et dū
matrix ad p̄priuſ locū redierit fiat sub uulua
suffumigatio supra ppe p̄n⁹ hñi⁹ capituli dēa

Q̄ si mulier fuerit nimis stipata clisterizet̄
cū aq̄ decoc. mal. niol. mercurial. ordei fracti.
brāce ur. se. ane. et feni. i qua resoluātur trifera
saracenia uel cassifi. et oleū niolatū. Itē si sit
multū. detur sibi de zuch. albo cū aq̄ ordei. et
ex hac mixtura. R. diarodō abbatis diadragā-
ti et zuch. ro. antiqu. an. 3. iij. de q̄ cum qua ordei
fracti detur qñciūqz uoluerit. Et cetera q̄ i ca.
de siti dicta sūt̄ p̄pinentur. Et si febricitauerit
sunt oī mane. 3. 5. oxizachare cū. 3. ii. penidian
cū aq̄ cal'a. Et postea hñor. q̄ i cā fuerit purget̄
Et deinde empl̄a stōm cōfortātia et electuaria
et huiusmōi i ca. de defectu appetit̄ dicta. fiat
in hac causa.

La⁹. xi. de apāte uulue.

Liquādo fit apā in uulua aut ex abla-
tione mestruoꝝ aut ex p̄cussione. qd̄
apā aut ex ca. aut ex fri. fit hñoribus.
Si ex ca. adest dolor itollerabilis feb. acuta.
urina appz kianos et i superficie liquida cū multis
resolutionib⁹. Si vo ex fri. sit humorib⁹ adest
dolor i pectine et archis. et nō acut⁹ nec cōtinu⁹
s̄ agrauati⁹. adest strāguria seu diffīcltas m̄
gendi. uria pīguis karops et cū resolutionibus
multissup̄ liquida. Itē si hñi apāta sunt i prora
uulue dolor renū et pectinis. et strāguria adsūt̄
Si in pupi. dolor dorsi. et cōstrictio egōnis ad
sunt. Si i supiori pte dolor supra umbiliū et su-
pra stōm adest. Si i iferiori pte. dolor sub um-
blico adē. Si i laterib⁹ dolor ē i iguib⁹ et lateri-
bus et eruribus et cossis. Et nota. q̄ huius-
mōi apāta q̄ i uulua fiunt semp cōcomitatur fe.
Si itaqz i huiusmōi apāte noueris hu. ca. cē i cā
uirib⁹ et etate p̄mittētib⁹). p̄o fiat mīutio desa-
phēa dextri pedis. scđo vo de sapheua sinistri.

et extrahaſ ſan. ab eis fm uires. et exhibeatur. Syrup⁹ niol. uel ro. quolibz mane. Et ſi fuerit corp⁹ oſtitatū iteriz fiant ſuppositoria aliq uſ clifteria lenitia ſi ſuppositoria nō educeret. poſtea mūdificeſ corp⁹ cū decoc. prunoꝝ uiol. ta marinb. capilue. ſe. coium. caſſieſ. trifere ſara ce nice. et ſil'ium hūorez calz ſuauiſ purgatiū. de inde accipe ſolatriū ſempuitā lactucā portula eaz. et ſiles herbas fras. et piftcn̄ optie. et cū oſ'o ro. uel uiio. corpent. et emplz ex eis ppetur. et ponatur ſupra pectine et anchoras et iter podicē et uuluā appōatur ſepi⁹. H itaqz fiat i pn⁹ ut mā repleatur. et acumē caloris mitigetur ſi pōt fieri. poſtea vō malua cū ſeſe lini trito cocta et piſta ſta cū paucō butiro et oſ'o ro. ſupra pectinez optie cplaſtrētur. Et pefariū iſtō i mřice mitatur. meliloti ſe. lini fenugreco et malua. et terant et coquātur cū aſogia porcia aſeris et gali ne. et cū oleo ro. uel uiol. oſice. et pefariū ex eis iſormeſ et i uuluā iſromittat. Et ēt ex pdictis epithieſ peetē pitoneō. et b̄i loca circuiaſtia. Aliō ad idē et ad maturadū oia apata. R. ra dicis altee. brāce ur. male. uolubil'. ſapōarie. ab ſinthi añ. M. i. ſe. lini. fenugre. añ. 3. i. terat oia cū uino albo optio et aſogia poz. liqſcā et melle et modico butiro et oleo ro. et uiol. oia icorpa et addita farina ordei. ſic q̄ oia ſint liqda iſil' paꝝ buſi pignato nouo. quousqz paꝝ idureſcat. et ex hoc iungat pefariū ex bōbace. uel ex lana ſuccida iſornatū et i uuluā iſromittat. et de b̄i unguēto ſupra petiā lini extēde. et locis circuiaſtib⁹ uuluue appōe. Et n. maturatiū ualō ad apata ſupra q̄ pōiſ h ung⁹. Et ſi ſiganē loca apātiſ ex uifcoſitate mal. biſmalue et ſe. li. Et ſi fueſt nimi⁹ ardor et iſendū iungat ex populeon cū oleo ro. uel uiio. mixtis. Si vō febricitauerit iſret ſepe aquā calidā. i q̄ buliat uiio. brāca ur. ſaponaria. malua caules ueteres. et ſilia. Et ex hac aq̄ lauet et ſuffuigēt ſibi os uuluue. deinde unguētu hdictū et cetera. ſupra ſcripta i uuluā i ſromittat et ptib⁹ circuiaſtib⁹ applicent. Q̄ ſi hūorfrūſ fuerit i ca. p̄digerat mā cū ſyrupo mellio. uel cū aliq ſpeteti digiuo mūdificetur hūor ille cū pillis arthe. uel aureis et ſil'ib⁹. de inde cpla ſdicta et epithiata circa loca fiat. Aliud. R. mēte. meliloti ſauici. ſieuui ſiccaꝝ albaꝝ et uauaz passa. añ terat oia. et i uino albo optie coquāt et ex pdicō uino calo uuluia lauet. et pefcircuiaſtē ſi ſ. pectē et pitoneō ex pdictis cpla ſtrēt. Et pefi. r. u ex iſto unguēto illinitū i uul

uaꝝ mittat. R. aſſōgie galie enſeris. et cere añ. 3. iiiij. medule cerui et uituli ana. 3. viij. maſt. melilo ti añ. 3. ii. 5. yſopi pul. floꝝ camo. ſe. lini fenugre ci. oiuſ pulue. añ. 3. ii. tēpent oia cū liqſactis a ſogys et oleo camo. et liciniū i hoc unguēto iſtū etū in uilita pōat. dōec aſa maturaſ. Et ſi iſez ueter ſuerit oſtitat⁹. et nō aſſellet clifteri op⁹ ē. Lū itaqz ipſiſ apā crepauerit. et puf ibi factum fuerit. tūc p̄ itedendū cū mūdificatioſ et oſtri etiuis et oſolidatiuiſ. p̄ igiſ mel diſtēpatuz cū ptiſana uel uino calido. uel cū aq̄ calida ad muſificationē ſanieſ iniciaſ multotieſ in mřice. p̄ q̄ vō ſanieſ ſuerit optie mūdificata aq̄ ro. cuſ licio diſtēpata iniciaſ poſtea unguētu iſtō illi niat uel pefarinuz ex bōbace uel lana ſuccida i tinc. u imittaſ qđ. R. olibani ḡiarabici dragāti litargiru aloes boli ar. maſt. añ. 3. ſ. ceruſe. ſ. iy. h oia terat cū oleo ro. et aq̄ ro. diſtēpentur et ſupra uuln̄ uuluue mittatur. uel pefariuz iur ſi i pfūdo ſuerit ut dixi. Itē pefariū ex licio. bolo mirra thure ſan. dra. et aristologia ro. ana oia terat et cū ſucco plātagis oſiſeatur. et in formoſo ex hiſ ſuppositorio. et i uuluā imiſio mirabilis oſolidat. Cetera aut i ca°. de diſſinteſia et i ca° de crepatura dicta q̄ oſolidat. pñt in hac cā ad oſolidanb apponi. Q̄ ſi prurit ſueſt i uuluā q̄ ſequit accideſ et ſpāliter qñ tuuln̄ ſanare iſcipit. f at hoc. R. al. ou. olli ros. litargiru. ceruſe. et caphore partes eqles miſce oia iſil' et liciniū iungat i pdicis oib⁹ et ſuppōat. Et febricitauerit comedat lactucā ſcariolaz et b̄i. qñz cruda. qñz cū lacte amigō. odiſta detur aq̄ ſe. coiuſ cū zuch. et penidiſ. Si vō nō febricitauerit. coedat pullos. edos. faxiāos. pdicces et oia ſil'ia. et uinā bñ limphatū bībat.

Lam. xii. de dolore maillaz et ḡiantibus lac et de apate maillaz.

Liqñ idurat̄ maillle et tum. ſcūt pter nāz ex eo q̄ lac qñz coegulaſ i eis et fit dolor et tuor. pp q̄ uña ipa iſlat̄. Si ant ergo cpla dcā i ca de dolor tumoř et ardor testiculoz f̄z q̄titatē hūor habudantiū. ut ibi ēdictū. Faria lentis cū ſe. lini et tritici mixtis et ſ. poſta dolorē mā llaz pp lactis et agulatōeſ factū ſoluit. Idē ſacit mēta cū aſogia piftata et ſuppoita. et lac ſacit et generat. Itē ona testudis cū oleo. ro. cimio. et melle diſtēpata et farina fa baꝝ cpla ſta multū u. hec. puocat lac. ſ. lactuca nonella. agn⁹ caſt⁹. raffan⁹ anisū. aq̄ caſei uefis cocti. crux cognata. et ſen. et brodiū ecꝝ bibit̄

Liber

anetū. ordeū fabe grana. ulmi. cicer mel eroe^o
brodia pīguia gallīaz tūsturnoꝝ cū uitell' uno
zū tū carniū castrataꝝ. brodiū catiliū tū cicex. Et
ut i gñalib^o loquar. oīa cibaria tū spāliē cali. t
hu. bñozc gñantia sūpta augmentat lac. Et
c' ouis. t folia porroꝝ trita cū mēta. sece aceti
mica panis. t suco apū. h oīa sūl'mixta t ēplata
tollūt duritiē maillaꝝ t lac resoluunt. Q si
forsan. p̄dicta maillaꝝ dñricties tā in tm̄ fuerit
idurata t resolui nō possit. t iō ad apā ueretur
tur. tūc uideas q̄s bñoz fuerit i cā. nā si guta la
ctis. q̄ ex mailla trabit fuerit alba uel lūida.
tūc bñores i cā eē cognoscas fr̄os. Si vō etria
fuerit uel rubea. tūc bñores cal'os i cā eē nō du
bitabis. quos p̄' mādificabis. dein cū matura
tiūs iſiſteſ. t facta ſanie t mādificata. tunc ul
time ſolidatis utendū ē.